
Jak a k čemu 
směřovat 
a podporovat 
naši školu

Dobrá škola potřebuje dobrého zřizovatele školy. 

Přijďte zjis�t, jak jím můžete být právě vy.

Kvalitní ředitel, dostatek financí, prostor pro všechny žáky 

– to jsou jen některé z oblas�, ve kterých hraje zřizovatel 

klíčovou roli. Na semináři s Miroslavem Hřebeckým se 

dozvíte, jaké kompetence může zřizovatel využít k podpoře 

škol, kde leží hranice mezi jeho odpovědnostmi a rolí 

ředitele, jaká je kvalita výuky a jak efek�vně nastavit 

komunikaci s vedením školy.

Seminář nabízí nejen cenné poznatky a konkrétní nástroje, 

ale i prostor pro otázky a diskuzi s odborníkem, který se 

vzdělávací poli�ce věnuje desítky let.

Kontaktní osoba: 

Eva Pošíková, koordinátorka pro zřizovatele škol

eva.posikova@cpv-kh.cz.

Centrum 

podpory 

vzdělávání 

Kutnohorsko

www.cpv-kh.cz

Program 

prosinec

2024

Sledujte náš Kalendář na webu cpv-kh.cz

Seminář pro zřizovatele:

KDY: pátek 6. 12. 2024 9:00 - 13:00

KDE: Sídlo CPV Kutnohorsko, Kutná Hora

Přihlašujte se přes Kalendář na našem webu.

Pár kousků 
na ochutnávku 
z programů 

na leden a únor!

Nový kurz 
Základy Začít spolu 

pro MŠ
2 workshopy 

pro zřizovatele 
s Miroslavem 
Hřebeckým

Workshop 
Jak komunikovat 

s veřejnos� 
pro školy II

Nový cyklus 
Metodického 
centra (nejen) 
pro začínající 

učitele

Šes�týdenní 
kurz pro rodiče: 
Jak vyzrát nad 

strachy dě�

Rodičovská kavárna 
v pohybu: 

kontaktní hry 
pro dospělé a dě�



Program prosinec 2024

Řešíme společnou výzvu (3. workshop)

Inspira�vní návštěva do MŠ a ZŠ Čejov

Seminář: Jak a k čemu směřovat a podporovat naši školu

Program Otevíráme dveře kolegiální podpoře aneb Hledáme pedagogy lídry – 2. běh

Metodické fyzikální centrum: Věda nebo magie? (aneb nesmyslná videa z FB apod.)

Komunitní tvoření s keramikou pro rodiče a dě� (obsazeno)

Metodické centrum (nejen) pro začínající učitele

DIGI centrum Zruč nad Sázavou: Canva

Komunitní tvoření s keramikou pro rodiče a dě� (obsazeno)

8:30

8:30

9:00

9:00

16:00

15:00

15:00

15:00

15:00

2. 12.

3. 12.

6. 12.

11. 12.

11. 12.

13. 12.

18. 12.

18. 12.

20. 12.

pondělí

úterý

pátek

středa

středa

pátek

středa

středa

pátek

také online
Učitelé

Ředitelé    Učitelé

Zřizovatelé

Ředitelé    Učitelé

Ředitelé    Učitelé

Rodiče       Dě�

Ředitelé / Učitelé

Ředitelé / Učitelé

Rodiče       Dě�

Přihlašujte se v Kalendáři na www.cpv-kh.cz nebo tudy 

Centrum podpory vzdělávání Kutnohorsko společně tvoří Eduzměna, MAP Kutnohorsko a další partneři.

RODIČE A ŠKOLA
Nabízíme školám sérii 3 workshopů "Rodiče ve škole". Během nich si individuálně, ve vlastním prostředí, 
s týmem sborovny zodpovíte mnohé otázky o roli rodičů žáků ve vzdělávání dě�. Nastavíte si vlastní 
cestu, jak chcete přistupovat k rodičům a jak můžete podpořit dobré vztahy.

Více informací na cpv-kh.cz/rodice-ve-skoleT
é
m
a
:
 


